
保護者のみなさま  

令和 3 年 10 月 22 日 

大阪市立西中学校 

校長 松田 正也 

 

文化発表会のご案内  

 

 清秋の候、保護者のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

平素は本校教育にご理解とご協力をたまわり、厚くお礼申しあげます。 

  さて、本年度の文化発表会を下記のとおり開催いたします。昨今の状況を鑑み、体育館

の『舞台発表の部』につきましては、非公開で実施し、Teams による配信を行います。ま

た、『展示発表の部』につきましては、限られた時間ではございますが、下記の時間帯で

公開します。何かとご多用のこととは存じますが、是非ともご来校のうえ、子どもたちの

日頃の学習の成果をご覧いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時      令和 3 年 10 月 29 日（金）  8 時 50 分～14 時 30 分 

      【 舞 台 発 表 の 部 (午 前 の 部 )】  9 時 ～ 11 時       （ Teams 配 信 ） 

      【 舞 台 発 表 の 部 (午 後 の 部 )】13 時 10 分 ～ 14 時 30 分（ Teams 配 信 ） 

      【 展 示 見 学 の 部 (保 護 者 )  10 時 ～ 11 時  

 

２．場 所      体育館・各教室等 

 

３．その他   ・学校の安全管理上、ご来校時には玄関で受付をお願いします。  

       その際、入校証を必ず首からかけていただきますようご協力ください。  

・来校の際は『展示見学の部 参加者シート』の提出をお願いします。  

・写真撮影等行う場合は、プライバシーに配慮を行ってお願いします。 

・ 当 日 、 卒 業 生 や 他 校 生 の 入 校 は で き ま せ ん 。  

・上演中の体育館の出入りはできません。 

・ 美 術 室 ・ 多 目 的 室 等 に は 上 履 き が 必 要 で す 。  

・車でのご来校はご遠慮ください。 

・自転車でご来校の場合、玄関左の駐輪場をご利用ください。  

・当日出されましたゴミについてはお持ち帰り願います。  

・Teams の配信時間は『8 時 50 分～11 時 13 時～14 時 30 分』頃です。  

・その他、当日の詳細は裏面をご覧ください。  

 

【補足】 体育大会の際には、学校より PTA 実行委員及び広報委員の関係の方に記録をお

願いいたしました。記録した動画や写真につきましては、懇談会など保護者の皆

様が来校される際に文化発表会の舞台の様子とあわせてご覧いただく予定です。  


